PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
Estado de São Paulo
Rua Jacyra Landim Stori, s/n.º - Centro – CEP 18315-000 – SP

Fone/Fax (0xx15) 544-1165 – e-mail ribegran@splicenet.com.br

PORTARIA  N.º  060/03, de 23 de Maio de 2003.

Dispõe sobre ratificação de ato de nomeação de funcionários para o quadro de pessoal, que especifica.

VANDIR MENDES DE QUEIROZ, Prefeito do Município de Ribeirão Grande, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,  e

                             Considerando que em 06 de abril de 2000, foi homologado o concurso público para provimento efetivo de cargos vagos no quadro de pessoal, realizado por esta Administração.

Considerando ainda os termos do art. 29, da Lei n.º 043, de 10 de março de 1994 - Estatuto dos Servidores Municipais, combinado com  a Lei Complementar n.º 006, de 03 de dezembro de 2002 e em conformidade com o art. 41, § 4º, da Constituição Federal.

Considerando o parecer favorável da Comissão que procedeu a Avaliação Especial de Desempenho.

R E S O L V E,

Art. 1º - RATIFICAR, e manter o ato de nomeação, tornando estáveis para os cargos efetivos a que foram nomeados os seguintes funcionários do quadro de pessoal desta Administração.

Nº
Nome
Admissão
Conclusão
CPF
RG

1
AGNALDO TEIXEIRA GOMES
16/05/00
16/05/03
27527349808
33.131.272-4

2
ANA CAROLINA FRANCO DE OLIVEIRA
09/05/00
09/05/03
26195037877
27.374.058-1

3
ANA KATIA FERREIRA CABRAL
09/05/00
09/05/03
27109906876
32.461.154-7

4
ANA MARIA DE PROENCA LIMA
09/05/00
09/05/03
28580203880
23.062.505-8

5
ANGELA MARIA FERREIRA SENCIATTI
09/05/00
09/05/03
25646813875
32.645.376-3

6
ARLETE APARECIDA DOS SANTOS
16/05/00
16/05/03
10363123806
18.415.681-6

7
CARLA APARECIDA CRAVO
16/05/00
16/05/03
29890392879
43.572.636-5

8
CLAUDIA DO NASC. OLIV. CASSARI
09/05/00
09/05/03
10336358806
20.426.259-8

9
DANIELE APARECIDA MARTINS
16/05/00
16/05/03
20253587840
28.361.994-6

10
ELAINE CRISTINA DE O. VIEIRA
09/05/00
09/05/03
25905836809
27.640.690-4

11
ELCIO SCHUTT DE ALMEIDA
09/05/00
09/05/03
05360493860
14.442.396

12
FATIMA REJANE BARBOSA RODRIGUES
18/05/00
18/05/03
25669709802
25.812.574-3

13
FLAVIA FRANCIELLI GLAUSER
16/05/00
16/05/03
30555242846
33.601.929-2

14
HERIC PATENTE AVELAR
09/05/00
09/05/03
27972971803
30.056.686-4

15
IRIA ALVES BUENO HIRUMITSU
09/05/00
09/05/03
13187088856
24.703.520-8

16
MARCIA APARECIDA DA SILVA
09/05/00
09/05/03
24959402857
28.652.440-5

17
MARCIO ANTONIO CONSOLMAGNO
09/05/00
09/05/03
16020000850
24.702.908-7

18
MARGARETE M.M.DOBROCHINSKI SILVA
16/05/00
16/05/03
02698466898
17.536.600-7

19
MARIA APARECIDA CRAVO
09/05/00
09/05/03
16744499840
26.718.107-3

20
MARIA JOSE SORES DE FREITAS
15/05/00
15/05/03
11329341848
19.637.814

21
MARIA LUIZA DA CRUZ ALMEIDA
16/05/00
16/05/03
07297340804
18.547.137

22
MARLY APARECIDA SANTOS PAES
09/05/00
09/05/03
08736524875
19.307.450

23
NAGILA REGINA DA CRUZ GUIMARÃES
09/05/00
09/05/03
30573678871
34.673.292-X

24
REJANE PEDRO LONGO HERKES
09/05/00
09/05/03
04274964892
13.679.711-8

25
ROSANA AP.FERREIRA DE SOUZA
09/05/00
09/05/03
14966738830
24.702.948-8

26
SANDRA MARA DE MELLO TAVEIRA
09/05/00
09/05/03
18399155870
20.229.918

27
VIVIANA LUCIA TEIXEIRA
16/05/00
16/05/03
14174109818
24.755.432-7

28
VIVIANE D AVILA DE ALMEIDA JESUS
09/05/00
09/05/03
14751165860
25.223.567-8

Art. 2º - A Seção de Recursos Humanos deverá proceder as anotações nos respectivos prontuários dos funcionários efetivados.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

              Gabinete do Prefeito, 23  de Maio  de 2003.

( VANDIR MENDES DE QUEIROZ )

          Prefeito Municipal

Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.

                                              (Joáo Claudio Ferreira)

                                                                             Chefe  de  Gabinete